[image: image1.jpg]

ГЛАВА НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2023                № 92

г. Нижние Серги

О присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 66:16:2001054:371: Российская Федерация, Свердловская область, Нижнесергинский муниципальный район,
Нижнесергинское городское поселение, г. Нижние Серги,
ул. Победы, земельный участок № 100 А
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с проведенной инвентаризацией государственного адресного реестра, проведенного в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом Нижнесергинского городского поселения Нижнесергинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 66:16:2001054:371: Российская Федерация, Свердловская область, Нижнесергинский муниципальный район, Нижнесергинское городское поселение, г. Нижние Серги, ул. Победы, земельный участок № 100 А. Местоположение объекта недвижимости: Российская Федерация, Свердловская область, Нижнесергинский муниципальный район, Нижнесергинское городское поселение, г. Нижние Серги, ул. Победы.
2. Внести адрес земельного участка, не имеющегося в справочнике ФИАС, в адресную систему ФИАС.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего отделом земельно-имущественных отношений администрации Нижнесергинского городского поселения.
Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                                   А.М. Чекасин